
2025年８月吉日
各位

滋賀県立東大津高等学校同窓会
飛翔会会長　　久保　博　　　

同窓会飛翔会総会・祝賀会（同窓生懇親会）開催のご案内

　拝啓、会員のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
　さて、このたび次により東大津高等学校同窓会飛翔会の総会と創立50周年祝賀会（同窓生
懇親会）を開催することとなりましたので、ご案内申しあげます。
　別紙でご案内しております通り、今年度は東大津高等学校の創立50周年記念事業にお時間
をいただき総会と祝賀会（同窓生懇親会）を開催いたします。総会のみ、祝賀会（同窓生懇
親会）のみのご出席も受け付けております。下記のQRコードを読み取りホームページからご
参加の申し込みをいただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

（同窓会飛翔会総会）
　　　１　開催日時　　令和７年11月15日（土曜日）　
　　　２　開催場所　　びわこ大津プリンスホテル　１階　叡山蕾１
 　　　　　滋賀県大津市におの浜４丁目７－７
　　　３　受　　付　　15時30分～16時00分
　　　４　総　　会　　16時00分～16時30分
　　　５　議　　題
　　　　　　　　（１）第１号議案　2024年度事業報告について
　　　　　　　　（２）第２号議案　2024年度決算報告および監査報告について
　　　　　　　　（３）第３号議案　任期満了に伴う役員報告について
　　　　　　　　（４）第４号議案　2025年度事業計画（案）について
　　　　　　　　（５）第５号議案　2025年度活動予算（案）について
　　　　　　　　（６）第６号議案　その他　

（祝賀会（同窓生懇親会））
　　　１　開催日時　　令和７年11月15日（土曜日）
　　　２　開催場所　　びわこ大津プリンスホテル　コンベンションホール淡海１・２
　　　３　受　　付　　16時30分～17時00分
　　　４　祝 賀 会　　17時00分～19時00分
　　　５　会　　費　　10,000円（同封用紙にて10月15日（水）までにお振込みください。

同日までにお振込みがない場合はキャンセルといたします。また、
お振込みいただいた会費はご返金できないことをご了承ください。）

　　　注１）本総会は、総会出席者の議決をもって表決することといたします。
　　　注２）出欠の締切りを令和７年10月15日（水曜日）といたします。

飛翔会ホームページ


